СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТОЛБАГИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
   «31» марта 2023 год                                                                               № 64
с. Толбага
Об ежегодном отчёте Главы  сельского поселения «Толбагинское»

       На основании части 5 статьи 25 Устава сельского поселения  «Толбагинское» заслушав и обсудив отчёт Главы сельского поселения «Толбагинское» за 2022 год  Совет сельского поселения «Толбагинское» решил:

1. Работу главы сельского поселения «Толбагинское» по результатам его деятельности, деятельности местной администрации и иных подведомственных главе сельского поселения «Толбагинское» органов местного самоуправления, в том числе по решению вопросов, поставленных Советом сельского поселения «Толбагинское» за 2022 год

признать удовлетворительной.

2. Данное решение Совета обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Толбагинское», разместить на официальном сайте местного самоуправления.

Председатель Совета сельского поселения

«Толбагинское»

Н.В. Решетнева